
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
4/_ е ї  2 0 ^ р .  м-Київ №

Про проведення 
акредитаційної експертизи

Відповідно до пункту 4 Положення про акредитацію вищих навчальних закладів 
і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. № 978, 
з метою проведення первинної акредитаційної експертизи підготовки молодших 
спеціалістів за спеціальністю 5.14010301 «Туристичне обслуговування» у 
Структурному підрозділі «Коледж економіки та інформаційних технологій» 
Приватного акціонерного товариства «Приватний вищий навчальний заклад 
«Запорізький інститут економіки та інформаційних технологій»
НАКАЗУЮ:

1. Утворити експертну комісію та затвердити її у складі:
Забалдіна - доцент кафедри туризму та рекреації Київського
Юлія Борисівна національного торговельно-економічного університету,

кандидат економічних наук, доцент, голова комісії; 
Горбань - завідувач відділення туристичного і готельного
Валентина Іванівна обслуговування Київського технікуму готельного

господарства.
2. Установити строк роботи експертної комісії безпосередньо в навчальному 

закладі з 25 квітня по 27 квітня 2016 року включно.
3. Приватному акціонерному товариству «Приватний вищий навчальний 

заклад «Запорізький інститут економіки та інформаційних технологій» 
(Туровцев Г. В.):

1) створити необхідні умови для роботи експертної комісії;
2) відшкодування витрат, пов’язаних з проведенням акредитації, здійснити 

відповідно до пункту 20 Положення про акредитацію вищих навчальних закладів і 
спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. № 978;

3) впродовж одного дня з моменту підписання висновків експертної комісії 
опублікувати їх на офіційному веб-сайті навчального закладу.

4. Експертній комісії за результатами роботи підготувати і подати МОН 
висновок про можливість акредитації спеціальності.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 
ліцензування та акредитації Шевцова А. Г.

Заступник М іністра А. Є. Гевко


